
KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

1 3 28149599 8098268 § 57 Azylové domy stornována 1 045 179
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

2 3 28149599 Rybka, o.p.s. 8098268 § 57 Azylové domy stornována 1 045 179
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

3 3 28149599 Rybka, o.p.s. 8098268 § 57 Azylové domy žádost převzata 1 045 179 500 000

krácení dotace z důvodu nedostatečných 

disponibilních prostředků (všechny žádosti v 

opatření č.3 stropovány částkou 500.000 Kč)

4 3 03467554 Spolek Slunečnice 3879898 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 329 142 329 000

5 3 70878358 Jihočeská RŮŽE z.s. 4138479 § 57 Azylové domy stornována 318 062
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

6 3 70878358 Jihočeská RŮŽE z.s. 4138479 § 57 Azylové domy stornována 318 062
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

7 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

6431325 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 40 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

8 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

6431325 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 40 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

9 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

10 3 70878358 Jihočeská RŮŽE z.s. 4138479 § 57 Azylové domy žádost převzata 318 062 318 000

11 3 00245836 Město Český Krumlov 2977425 § 57 Azylové domy žádost převzata 96 348 96 000

12 3 00245836 Město Český Krumlov 6801702 § 58 Domy na půl cesty žádost převzata 24 084 24 000

13 2 60083204
Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, z.ú.
5538948 § 60 Krizová pomoc žádost převzata 40 000 40 000

14 3 65050495 Farní charita Veselíčko 2881399 § 57 Azylové domy žádost převzata 567 132 500 000

krácení dotace z důvodu nedostatečných 

disponibilních prostředků (všechny žádosti v 

opatření č.3 stropovány částkou 500.000 Kč)

15 3 04310543
Centrum sanace rodin s dětmi - 

spolek
6823568 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmistornována 110 992

neposkytnutí 

dotace
duplicitní podání - storno

16 3 04310543
Centrum sanace rodin s dětmi - 

spolek
6823568 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 110 992 110 000

17 2 00666319
Centrum sociální pomoci 

Vodňany
4139427 § 49 Domovy pro seniory žádost převzata 500 000 500 000

18 2 00666319
Centrum sociální pomoci 

Vodňany
2143602 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 50 000 30 000

19 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

6431325 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 40 000 40 000

20 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

21 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

22 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

2503455 § 39 Osobní asistence žádost převzata 100 000 100 000

23 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

9171996 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 152 000 152 000

24 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

9280977 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 30 000 30 000

25 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

26 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

27 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

28 2 26077540 Jihočeská rozvojová o.p.s. 8144524 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 500 000 168 000



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

29 1 00499811
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.
5002625 § 54 Raná péče žádost převzata 106 090 106 000

30 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
storno

31 2 73632805

Domeček - Středisko pro volný 

čas a integraci Diakonie a misie 

Církve československé husitské

8786948 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 338 092 33 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 35 tis. Kč 

na ozvučení na přednášky a dataprojektor 

(DDHM)

32 2 26641003 Borůvka, Borovany spolek 6875332 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 423 000 162 000

33 2 26641313
PROTIVÍNSKÁ SEDMIKRÁSKA, 

z.s.
3682018 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 241 000 102 000

34 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
storno

35 3 70871779 Domov PETRA Mačkov 3126088 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 510 000 500 000

krácení dotace z důvodu nedostatečných 

disponibilních prostředků (všechny žádosti v 

opatření č.3 stropovány částkou 500.000 Kč)

36 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvístornována 30 000
neposkytnutí 

dotace
storno

37 3 26107287
KoCeRo - komunitní centrum 

Rovnost o.p.s.
9372603 § 69 Terénní programy žádost převzata 129 183 129 000

38 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

3625886 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 30 000 30 000

39 3 666271
Domov Libníč a Centrum 

sociálních služeb Empatie
9435573 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 430 610 430 000

40 2 62537601

Salesiánské středisko mládeže - 

dům dětí a mládeže České 

Budějovice

3991059 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežstornována 244 000
neposkytnutí 

dotace
duplicitní podání - storno

41 2 62537601

Salesiánské středisko mládeže - 

dům dětí a mládeže České 

Budějovice

3991059 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 244 000 120 000

42 3 62537601

Salesiánské středisko mládeže - 

dům dětí a mládeže České 

Budějovice

3991059 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 128 000
neposkytnutí 

dotace

sociální služba - nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež není v Opatření č. 3 podporována

43 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 5906103 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 500 000 136 000

44 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 3861284 § 54 Raná péče žádost převzata 139 700
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

45 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 2534470 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 270 991 87 000

46 2 73633453 Charita Malenice 7717024 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 98 420 77 000

47 2 00247138 Město Nová Bystřice 7012398 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 100 000 100 000

48 2 73634310 Charita Kaplice 1719219 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 460 000 263 000

49 2 73634310 Charita Kaplice 9695184 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 500 000 278 000

50 2 73634310 Charita Kaplice 8316583 § 40 Pečovatelská služba stornována 142 200
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

51 2 73634310 Charita Kaplice 4492971 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 296 000 177 000

52 2 70958581

Asociace rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí v 

ČR, z.s., Klub Krteček v Písku

3119668 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 382 960 77 000

53 2 44990260 Diecézní charita Brno 7041927 § 39 Osobní asistence žádost převzata 191 448 32 000

54 2 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 3474981 § 51 Chráněné bydlení žádost převzata 300 000 32 000

55 3 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 6739193 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 176 064 176 000

56 3 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 6509608 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 304 668 304 000



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

57 2 73634310 Charita Kaplice 8316583 § 40 Pečovatelská služba stornována 142 200
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

58 2 73634310 Charita Kaplice 8316583 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 142 200 142 000

59 3 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 6509608 § 67 Sociálně terapeutické dílny stornována 304 668
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

60 2 25155946 Nemocnice Volyně s.r.o. 7450567 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčežádost převzata 500 000 139 000

61 2 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 2253437 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčežádost převzata 550 000 423 000

62 2 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 550 000 500 000

63 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních 

služeb, Kaňka o.p.s.

5353237 § 46 Denní stacionáře žádost převzata 70 000 70 000

64 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních 

služeb, Kaňka o.p.s.

4914293 § 39 Osobní asistence žádost převzata 130 000 130 000

65 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních 

služeb, Kaňka o.p.s.

8037754 § 54 Raná péče žádost převzata 40 000 40 000

66 2 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace stornována 250 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

67 3 26103630 STROOM DUB o.p.s. 4040961 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 330 062 330 000

68 2 63263416 Farní charita Milevsko 3825608 § 40 Pečovatelská služba stornována 500 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

69 2 63263416 Farní charita Milevsko 2353605 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežstornována 38 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

70 3 26018888 Domov sv. Anežky, o.p.s. 2377898 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 350 053 350 000

71 3 26018888 Domov sv. Anežky, o.p.s. 3051801 § 43 Podpora samostatného bydlenížádost převzata 183 575 183 000

72 2 00512338
Městské středisko sociálních 

služeb
1190427 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000

neposkytnutí 

dotace

k naplnění vyrovnávací platby chybí 8.489 Kč, což 

je méně než minimální přípustná výše dotace dle 

Pravidel (30.000 Kč)

73 2 69093083 Oblastní charita Strakonice 1989357 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 216 860 113000

74 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 5775251 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 100 000
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů žadatele je 

vyrovnávací platba naplněna

75 3 62537962
Jeslová a azylová zařízení České 

Budějovice,p.o.
7532777 § 57 Azylové domy žádost převzata 98 155 98000

76 3 62537962
Jeslová a azylová zařízení České 

Budějovice,p.o.
9824836 § 57 Azylové domy žádost převzata 626 689 500000

krácení dotace z důvodu nedostatečných 

disponibilních prostředků (všechny žádosti v 

opatření č.3 stropovány částkou 500.000 Kč)

77 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 3758214 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 440 000 194000

78 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 4388638 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 200 000 160000

79 3 69100641 PREVENT 99 z.ú. 2481681 § 69 Terénní programy žádost převzata 519 720 500000

krácení dotace z důvodu nedostatečných 

disponibilních prostředků (všechny žádosti v 

opatření č.3 stropovány částkou 500.000 Kč)

80 3 69100641 PREVENT 99 z.ú. 1111064 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 160 213 160000

81 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 5285965 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 130 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

82 3 62529919 Farní charita Prachatice 1833120 § 57 Azylové domy žádost převzata 410 651 410 000

83 2 28138520
Chelčický domov sv. Linharta, 

o.p.s.
5088874 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 435 000 145 000

84 3 62529919 Farní charita Prachatice 4620965 § 57 Azylové domy žádost převzata 268 618 268 000

85 3 62529919 Farní charita Prachatice 3710704 § 69 Terénní programy žádost převzata 218 925 218 000



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

86 3 28138520
Chelčický domov sv. Linharta, 

o.p.s.
1867067 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 322 000 322 000

87 2 73634841 Charita Zliv 2145169 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 84 702 84 000

88 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 6347712 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 97 000 79 000

89 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 3413274 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 350 000 350 000

90 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 1353468 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 30 000 30 000

91 3 00246875 Město Jindřichův Hradec 6155636 § 57 Azylové domy žádost převzata 440 376 440 000

92 2 27023583 FOKUS České Budějovice, z. ú. 3384659 § 51 Chráněné bydlení žádost převzata 389 600 122 000

93 4 27023583 FOKUS České Budějovice, z. ú. 3384659 § 51 Chráněné bydlení žádost převzata 800 000 800 000

94 2 27023583 FOKUS České Budějovice, z. ú. 6178882 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 500 000 287 000

95 3 27023583 FOKUS České Budějovice, z. ú. 9229204 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 220 000 220 000

96 3 70881553 HORIZONT, z.ú. 8975638 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 150 000 150 000

97 3 70881553 HORIZONT, z.ú. 8216984 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 64 000 64 000

98 2 28066782 RESIDENT 2000 o.p.s. 7469927 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 369 000 150 000

99 2 43852564 Oblastní charita Písek 9767436 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000 264 000

100 2 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace stornována 250 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

101 2 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace stornována 250 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

102 4 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 399 500 399 000

103 2 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace stornována 250 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

104 2 26103630 STROOM DUB o.p.s. 2457563 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 250 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 kč

105 2 63263416 Farní charita |Milevsko 3825608 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000 204 000
krácení žádosti o neuznatelné náklady 50.000 Kč 

na leasing služebního vozidla

106 2 63263416 Farní charita Milevsko 2353605 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 38 000 38 000

107 2 28112962 Domovy KLAS, o.p.s. 4690883 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 467 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

108 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
8421636 § 45 Centra denních služeb žádost převzata 308 000 164 000

109 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
8701509 § 45 Centra denních služeb žádost převzata 338 000 72 000

110 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
4513203 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 500 000 500 000

111 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
1257474 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 500 000 264 000

krácení žádosti o 235.472 Kč na DDHM, rozpočet 

čerpání dotace na této položce je vyšší než 

celkové náklady služby na DDHM

112 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
6470375 § 50 Domovy se zvláštním režimemžádost převzata 500 000 238 000

113 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
6094085 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 253 794

neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů žadatele je 

vyrovnávací platba naplněna

114 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
4973089 § 51 Chráněné bydlení žádost převzata 316 000 64 000

115 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
7138841 § 39 Osobní asistence žádost převzata 336 000 180 000

krácení žádosti o neuznatelné náklady 20.000 Kč 

na zahradní nábytek (DDHM)



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

116 3 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
7 583 601 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 382 000 382 000

117 2 63913381 Portus Prachatice, o.p.s. 8092827 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 405 911 205 000

118 3 28159179 Temperi, o.p.s. 9299363 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 201 000 201 000

119 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 1314421 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 103 000 103 000

120 3 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 1931266 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 78 366 78 000

121 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 3034200 § 63 Noclehárny žádost převzata 117 000 39 000

122 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 3063873 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 116 000 103 000

123 2 02424282

Poradna pro rodinu, 

manželství, mezilidské vztahy, 

psychosociální, pracovně-

profesní oblast a osobnostní 

rozvoj, o.p.s.

6425072 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 242 000 30 000

124 2 71252215

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob v ČR z.s., 

Poradenské centrum Tábor p.s.

5237212 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 151 360 151 000

125 1 26200481 Tyfloservis, o.p.s. 1275982 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 225 000 225 000

126 2 26520991 Oblastní charita Třeboň 7064173 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 85 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

127 2 26520991 Oblastní charita Třeboň 1650965 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 186 000 186 000

128 3 26520991 Oblastní charita Třeboň 1239405 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 247 560 247 000

129 2 65053079

Arpida, centrum pro 

rehabilitaci osob se zdravotním 

postižením, z.ú.

4024545 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 500 000 194 000

130 3 65053079

Arpida, centrum pro 

rehabilitaci osob se zdravotním 

postižením, z.ú.

6413969 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 358 400 358 000

131 2 65053079

Arpida, centrum pro 

rehabilitaci osob se zdravotním 

postižením, z.ú.

4827896 § 39 Osobní asistence žádost převzata 240 000 240 000

132 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 2198787 § 49 Domovy pro seniory žádost převzata 500 000 425 000

133 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 9743209 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 88 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

134 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 5194908 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 260 500 73 000

135 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 6370525 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 93 200 33 000

136 3 41881133 Oblastní charita Vimperk 7868223 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 226 583 226 000

137 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 7486636 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 241 500 133 000

138 2 26055287 CSS Emausy s.r.o. 7279363 § 49 Domovy pro seniory žádost převzata 500 000 318 000

139 2 26055287 CSS Emausy s.r.o. 4789728 § 50 Domovy se zvláštním režimemžádost převzata 500 000 490 000

140 3 60072709
Městská charita České 

Budějovice
5762286 § 57 Azylové domy žádost převzata 299 200 299 000

141 3 60072709
Městská charita České 

Budějovice
2399278 § 61 Nízkoprahová denní centražádost převzata 250 800 250 000

142 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
1280102 § 39 Osobní asistence žádost převzata 100 000 61 000

143 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
8321695 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 350 000 340 000



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

144 3 60072709
Městská charita České 

Budějovice
6719271 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 172 000 172 000

145 3 60072709
Městská charita České 

Budějovice
9436316 § 69 Terénní programy žádost převzata 294 800 294 000

146 2 28553268 KreBul, o.p.s. 1610196 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 78 180 78 000

147 2 25154621 Cheiron T, o.p.s. 6556563 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 484 448 284 000

148 3 25154621 Cheiron T, o.p.s. 8376585 § 69 Terénní programy žádost převzata 211 841 211 000

149 3 25154621 Cheiron T, o.p.s. 3875346 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 116 067 116 000

150 2 70858543 FOKUS Tábor, z. s. 6644695 § 70 Sociální rehabilitace stornována 242 000
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

151 3 70858543 FOKUS Tábor, z. s. 3534380 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 310 000 310 000

152 2 70858543 FOKUS Tábor, z. s. 6644695 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 242 000 102 000

153 2 73633321

Nazaret, středisko Diakonie a 

misie Církve československé 

husitské

6084785 § 45 Centra denních služeb žádost převzata 352 000 93 000

154 3 73633321

Nazaret, středisko Diakonie a 

misie Církve československé 

husitské

7740912 § 67 Sociálně terapeutické dílnyžádost převzata 131 145 131 000

155 4 25154389
Domy s pečovatelskou službou 

o.p.s.
4710877 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 775 000 775 000

156 2 27002527 KONÍČEK, o.p.s. 9154920 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 35 000
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů žadatele je 

vyrovnávací platba naplněna

157 2 28068955 Ledax o.p.s. 1180495 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000 500 000

158 2 28068955 Ledax o.p.s. 2236751 § 39 Osobní asistence žádost převzata 500 000 267 000

159 2 26104822 Seniorský dům Písek a.s. 8630302 § 49 Domovy pro seniory žádost převzata 500 000 500 000

160 2 05763444
Asistence Pomoc a Péče 

Slunečnice,  z. ú.
8476476 § 39 Osobní asistence žádost převzata 504 000 171 000

161 2 25193660

Středisko pro rodinu a 

mezilidské vztahy a Linka 

důvěry České Budějovice o.p.s.

2283917 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 498 000 238 000

162 2 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 8650504 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 128 000 53 000

163 2 25193660

Středisko pro rodinu a 

mezilidské vztahy a Linka 

důvěry České Budějovice o.p.s.

8320841 § 55 Telefonická krizová pomocžádost převzata 409 287 148 000

164 2 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 5997196 § 39 Osobní asistence žádost převzata 500 000 500 000

165 3 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 9228308 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 172 353 172 000

166 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 9371774 § 60 Krizová pomoc žádost převzata 102 000 44 000

167 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 7931741 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 277 000 34 000

168 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 3306005 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 89 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

169 2 25156349
Alzheimercentrum Prácheň 

o.p.s.
7446328 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 500 000

neposkytnutí 

dotace

žadatel uvedl v žádosti chybný údaj mající vliv na 

transparentnost a další hodnocení žádosti 

(rozpočet nákladů i výnosů je v žádosti uvedený 

na celou působnost služby v JčK, tj. 60% celkové 

kapacity, nikoliv na vyžadovaný rozsah dle 

vydaného Pověření, tj. na kapacitu 13 lůžek)



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

170 2 25156349
Alzheimercentrum Prácheň 

o.p.s.
4542627 § 50 Domovy se zvláštním režimemžádost převzata 500 000

neposkytnutí 

dotace

žadatel uvedl v žádosti chybný údaj mající vliv na 

transparentnost a další hodnocení žádosti 

(rozpočet nákladů i výnosů je v žádosti uvedený 

na celou působnost služby v JčK, tj. 60% celkové 

kapacity, nikoliv na vyžadovaný rozsah dle 

vydaného Pověření, tj. na kapacitu 20 lůžek)

171 2 25158058
Centrum pro pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.
7117323 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 287 935 273 000

172 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
7117958 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 283 000 188 000

173 4 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
8081579 § 51 Chráněné bydlení žádost převzata 434 503

neposkytnutí 

dotace

žádost nesplňuje cíl opatření č.4 (služba není 

poskytována na ORP Tábor)

174 3 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
5931042 § 60a Intervenční centra žádost převzata 490 612 490 000

175 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
5658125 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 378 000 166 000

176 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
9628829 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 112 500 112 000

177 3 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
6575449 § 69 Terénní programy žádost převzata 280 710 280 000

178 3 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
6846071 § 69 Terénní programy žádost převzata 254 639 254 000

179 2 28149629 ARCHA Borovany, o. p. s. 9537837 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000 349 000

180 2 26587955 MESADA, z. s. 4942982 § 39 Osobní asistence žádost převzata 30 000 30 000

181 2 26587955 MESADA, z. s. 2386214 § 39 Osobní asistence žádost převzata 85 000 85 000

182 2 26587955 MESADA, z. s. 7850918 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 80 000 39 000

183 2 26587955 MESADA, z. s. 2966296 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 87 000 56 000

184 2 26587955 MESADA, z. s. 9042274 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 147 001 94 000

185 2 26587955 MESADA, z. s. 6200956 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 72 000
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v Pravidlech je nižší 

než minimální přípustná dotace 30.000 Kč

186 2 00570931 NADĚJE 4466200 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežžádost převzata 207 000 171 000

187 2 25154541

Česká maltézská pomoc 

Suverénního řádu maltézských 

rytířů, pod patronátem 

Velkopřevorství českého, 

středisko České Budějovice, 

obecně prospěšná společnost

3168284 § 42 Průvodcovské a předčitatelské službyžádost převzata 270 000 50 000

188 3 00570931 NADĚJE 2524326 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmižádost převzata 162 500 162 000

189 3 00570931 NADĚJE 3786493 § 69 Terénní programy žádost převzata 181 400 181 000

190 3 00570931 NADĚJE 6284659 § 69 Terénní programy žádost převzata 261 400 261 000

191 2 28136233 Mezi proudy o.p.s. 6481063 § 70 Sociální rehabilitace žádost převzata 270 000 80 000

192 2 22707328
Hospicová péče sv. Kleofáše, 

o.p.s.
7577792 § 37 Odborné sociální poradenstvížádost převzata 284 000 69 000

neuznatelné náklady 12.000 Kč na nájemné za 

tiskárnu

193 2 22707328
Hospicová péče sv. Kleofáše, 

o.p.s.
8209586 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 306 320 100 000

neuznatelné náklady 12.000 Kč na nájemné za 

tiskárnu

194 2 24240931 AC Facility, s.r.o. 7825745 § 50 Domovy se zvláštním režimemžádost převzata 500 000
neposkytnutí 

dotace

žadatel uvedl v žádosti chybný údaj mající vliv na 

transparentnost a další hodnocení žádosti 

(rozpočet nákladů i výnosů je v žádosti uvedený 

na celou kapacitu služby, nikoliv na vyžadovaný 

rozsah dle vydaného Pověření, tj. na kapacitu 10 

lůžek)

195 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 1712575 § 50 Domovy se zvláštním režimemžádost převzata 450 000 95 000



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 201 8

Poř. 

číslo

Opatření 

č.
IČO Název poskytovatele

Identifikátor 

služby Druh služby Stav žádosti

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Návrh 
DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ/NEPODPORY PODANÉ 
ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ DOTACE

196 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 4619833 § 49 Domovy pro seniory žádost převzata 500 000 446 000

197 2 26641283
Krizové centrum pro děti a 

rodinu v Jihočeském kraji, z.ú.
2151047 § 60 Krizová pomoc žádost převzata 163 000 61 000

neuznatelné náklady 3.000 Kč na obnovu 

softwaru uvedeného na položce DDHM

198 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 9853614 § 40 Pečovatelská služba žádost převzata 500 000 341 000

199 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 4619833 § 49 Domovy pro seniory stornována 500 000
neposkytnutí 

dotace
duplicitní podání - storno

200 2 02426374 Auticentrum, o.p.s. 9012738 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 163 000
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů žadatele je 

vyrovnávací platba naplněna

201 2 02426374 Auticentrum, o.p.s. 5354360 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímžádost převzata 438 000 289 000

202 4 02426374 Auticentrum, o.p.s. 9012738 § 44 Odlehčovací služby žádost převzata 350 000 350 000

56 657 421 32 501 000


